自然体験活動「出前講座」
事前打合せ日時 連絡票
令和　　年　　月　　日
 青森県立種差少年自然の家 宛
　　　ＦＡＸ番号　０１７８－３８－２７２７

	団体（学校）名

	担 当 者 氏 名

	担当者 連絡先

	出前講座の名称

	出前講座 日 時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分 ～　　時　　分

下記の通り、出前講座「事前打合せ日時」について連絡いたします
記
	事前打合せ日時
（実施日の
　 約１か月前）
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　分～

	打合せ
方　法
	希望する打合せ方法・場所について、下記のいずれかを○で囲む

・電話　　・出前講座の会場　　・種差少年自然の家

	備　　考

・事前打合せ日は、出前講座実施日の約１か月前が原則です。
・「電話」の場合には、事前打合せ日２～３日前に種差少年自然の家職員より「事前打合せカード」（案）をＦＡＸ送信します。それをもとに電話で打合せを行います。
・「出前講座の会場」の場合には、種差少年自然の家職員が出前講座の会場に直接お伺いします。「事前打合せカード」（案）をお持ちしますので、それをもとにご検討いただきます。
◆ 青森県立 種差少年自然の家　〒031-0841青森県八戸市鮫町字膳並平2-26
(TEL) 0178-38-2131　 (FAX) 0178-38-2727　 (E-mail) demae-tane@tanesashi.jp
	課長
	副課長
	出前担当

　　　　　　　　　　　　　　　　種差少年自然の家
　　　　　　　　　　　　　　　　　記入欄